

DynAzure Holding ApS

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DynAzure Holding ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr: 39251507 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt i at være holdingselskab for danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.436 t.kr. mod et overskud på 1.659 t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.929	-107.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.444.024	1.793.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.768	64.990
Andre finansielle indtægter		1.373	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-53.465	-42.968
Andre finansielle omkostninger		-44.797	-78.259
Ordinært resultat før skat		1.432.832	1.629.955
Skat af årets resultat		2.720	29.221
Årets resultat		1.435.552	1.659.176
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.024	1.193.672
Overført resultat		1.241.528	465.504
I alt		1.435.552	1.659.176

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.750.000	1.750.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.694.285	2.500.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.694.285	2.500.261
Anlægsaktiver i alt		4.444.285	4.250.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.433.631	2.472.049
Andre tilgodehavender		9.914	11.422
Tilgodehavender i alt		1.443.545	2.483.471
Likvide beholdninger		113.221	323.025
Omsætningsaktiver i alt		1.556.766	2.806.496
AKTIVER I ALT		6.001.051	7.056.757

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.594.285	2.400.261
Overført resultat		1.679.992	438.464
Egenkapital i alt		4.324.277	2.888.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.365.765	1.204.400
Skyldig selskabsskat		268.066	56.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.600.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.743	1.269.691
Deposita		24.700	24.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.676.774	4.168.032
Gældsforpligtelser i alt		1.676.774	4.168.032
PASSIVER I ALT		6.001.051	7.056.757

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.400.261	438.464	2.888.725
Årets resultat	0	194.024	1.241.528	1.435.552
Egenkapital, ultimo	50.000	2.594.285	1.679.992	4.324.277

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020 kr.	2019 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.444.024	1.793.672
	1.444.024	1.793.672

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.750.000
Kostpris 31. december 2020	1.750.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.750.000

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med baggrund i markedsstatistikker, gennemførte handler, ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, samt oplysninger, ledelsen indhenter fra ekstern valuar. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre som type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, ejendommens alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret fra sidste år.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.400.261
Andel i årets resultat jf. note 1	1.444.024
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder i årets løb	-1.250.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	2.594.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.694.285
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DynAzyre ApS, Silkeborg	100%	2.662.684	1.489.958
Scan-Bike Danmark ApS, Silkeborg	100%	31.601	-45.934

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede virksomheder DynAzure ApS og Scan-Bike Danmark ApS for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede virksomheder DynAzure ApS og Scan-Bike Danmark ApS for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.750 t.kr., er der tinglyst ejerpantebrev på 175 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.750 t.kr., er der endvidere tinglyst afgiftspantebrev på 1.000 t.kr. Afgiftspantebrevet tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold. Der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.